
HIPPODROME DE TOULOUSE (R4) 

MERCREDI 20 MARS 2024

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 45PRIX FEU CROISE  - 9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 500 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

MESARIA 

INDIA DE CANDALE 

FINCH HATTON 

JAKSON 

JADE DE LAGARDE 

KOBE DE LA BRUNIE 

MISS GARENNES 

KALKI DE LAGARDE 

SHIVA DE CANDALE 

ZULIANI L. 

BLOT P. 

LEPLAY T. 

NABET K. 

FOUCHET B. 

REVELEY J. 

BROCHARD M. 

DUBOURG K. 

FRANZEL L. 

GUILLEMIN  D. 

CHENU C. 

GUILLEMIN D. 

MELE D. 

LAGARDE F. 

GOURDON B. 

LEVY GP. 

LAGENESTE & MACAIRE  

LE GEAY P. 

3s (23) Ts 2s 1s Ts 2h  

4s 5s (23) 3s 4p 4s 1h  

Ds 4s (23) Ts 2p 3p 2s  

2s 2s (23) 2s 1h 2h 4h  

(22) 8h 6h 

2h (23) 2h 1h 1h 2h 8p  

7s Ds (23) 3h 2p 4p 6p  

4h 3h (23) 4h 5h 

9p 5h (23) 9p 8p 

44 990 € 

35 970 € 

34 215 € 

55 440 € 

 

48 270 € 

3 890 € 

14 340 € 

1 800 € 

F5 

F5 

H5 

H5 

F5 

H4 

F5 

H4 

H4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

70 

68 

68 

67 

66 

66 

66 

64.5 

63 

FAVORIS : 4 – 8 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 4 – 7  

COURSE 1
Départ prévu à 

15H 35PRIX DE LA COTE PAVEE - 13 Concurrents - HAIES - 3 900 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

MAORABEACH 

LORDRECORD 

JOSHUA DE MAULDE 

DALPALACE 

JESPER 

GINO 

JAU KER SAPI 

APPLE'STORIUS 

PERFECT TIGER 

JAHIRO 

KINCSEM LADY 

TAM D'OR 

JUMP FOR GOLD 

LECOMTE D. 

RE G. 

BEHOCARAY Max. 

LESTRADE B. 

DUMOUCH Th. 

BEAUDOIRE A. 

ZULIANI L. 

GAIGNARD Q. 

LEFEBVRE MR C. 

BLOT P. 

RICHARD G. 

BROCHARD M. 

JAGUELIN T. 

FOURRE T. 

DE MONTZEY O. 

BOISBRUNET  A. 

MESTRIES S. 

MESTRIES S. 

DIAZ A. 

LAGENESTE & MACAIRE  

CHAILLE-CHAILLE A. 

BOISBRUNET A. 

NICOLAU M. 

NICOLLE F. 

CELLIER F. 

CHEVALIER S. 

 

(23) 2h 1h 5h Th 7h  

2h 7h (23) 3p 15p 5p  

2h 8h 

(23) 5h 7h 4h (22) 9h 

As (23) 5h 4h 2p 1p  

4h (23) 9p 11p 8p  

5h (22) 1h 5h 2p 

 

 

8p Th 

(22) 2h Ah 3h 6h 

(23) 4h 5h 

11p 

15 820 € 

9 110 € 

3 840 € 

3 795 € 

5 065 € 

1 520 € 

10 820 € 

 

 

 

6 500 € 

2 325 € 

 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

70 

70 

68 

68 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

65 

65 

65 

FAVORIS : 1 – 2 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 1 – 7 – 11 

COURSE 2
Départ prévu à 

16H 10PRIX DE LA CITE MONDINE - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

HATIM 

SEVENDAY 

MOTALA 

QUASAR 

OISEAU DE FEU 

LIBERTY JAMES 

RUE BLEUE 

BERGAMOTE 

SAMOTHRAKI 

BARAYA 

ALLEE DE LA PLAGE 

MORIN D. 

EYQUEM JB. 

MANGIONE R. 

BOCHE Dam. 

GUYON M. 

GUTIERREZ VAL A. 

VERON F. 

LE QUILLEUC S. 

PICCONE T. 

VALLE SKAR F. 

MENDIZABAL I. 

ROHAUT F. 

ROUGET JC. 

BIETOLINI G. 

GADBIN  L. 

ROHAUT F. 

SOUBAGNE J. 

GADBIN L. 

ESTRABOL A. 

PANTALL  HA. 

PAUTIER C. 

DE WATRIGANT D. 

H3 

H3 

M3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

5 

3 

2 

7 

10 

6 

9 

1 

8 

4 

11 

FAVORIS : 2 – 3 – 9 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 2 – 9  

COURSE 4
Départ prévu à 

17H 21PRIX TORRESTRELLA - 6 Concurrents - Plat - 1 600 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

DENISJONH 

PUCHKINE 

LOR LAGOON 

AQUILA VOLANTE 

PANAREA 

MA MOME 

GUTIERREZ VAL A. 

EYQUEM JB. 

GUYON M. 

MANGIONE R. 

PICCONE T. 

SEGUY V. 

SOUBAGNE J. 

ROUGET  JC. 

DE MONTZEY B. 

BIETOLINI G. 

PANTALL  HA. 

PLISSON CH. 

(23) 1p 2p 1p 

(23) 1p 1p 1p 

1p 2p 

1p (23) 5p 8p 1p 1p  

(23) 7p 1p 

3p 4p (23) 6p 1p 1p  

30 400 € 

38 500 € 

14 700 € 

50 350 € 

9 133 € 

96 650 € 

M3 

M3 

M3 

M3 

F3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

57 

57 

57 

57 

55.5 

55.5 

6 

3 

5 

4 

2 

1 

FAVORIS : 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 2  



COURSE 5
Départ prévu à 

17H 56PRIX DE PARILLY - 8 Concurrents - Plat - 2 400 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

SHERKANE 

LOUP DU PYLA 

COL DU PRE' 

NATURAL GIFT 

DIANE SPIRIT 

MA P'TITE DAME 

MO TAMBOURINE 

BELIZE 

MENDIZABAL I. 

ARMAND L. 

GUYON M. 

PICCONE T. 

TOPIN S. 

WERLE A. 

SEGUY V. 

LAURON M. 

BROGI S. 

GOURDAIN CH. 

REYNIER  J. 

PANTALL  HA. 

SOGORB P. 

HERISSON DE BEAUVOIR C. 

ROHAUT F. 

ROHAUT F. 

2p (23) 3p 

8p 

2p 2p (23) 3p 6p 

4p 3p 

12p 7p 

(23) 9p 4p 

 

 

6 075 € 

 

12 250 € 

5 750 € 

 

2 300 € 

 

 

M3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

54.5 

54.5 

4 

1 

2 

5 

7 

6 

3 

8 

FAVORIS : 3 – 4 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 7 – 3 – 4  

COURSE 6
Départ prévu à 

18H 28PRIX DU CENTRE D'ENTRAINEMENT - 16 Concurrents - Plat - 2 400 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

SANCHO 

INSIGNIA OF RANK 

JARDIN BLEU 

GOOD QUESTION 

REMIX 

ASPEN 

SELLY 

PARABAK 

MAVALA 

URBAN WELLS 

SANSKRIT 

WATERFALLS 

SAVILE ROW 

SLAYER 

VIKING CITY 

HARIASA 

GUYON M. 

SEGUY V. 

SANTIAGO D. 

WALDHAUSER M. 

GUTIERREZ VAL A. 

PICCONE T. 

GAVILAN Ale. 

GUEDJ-GAY G. 

RUIS S. 

MOUESAN H. 

FOULON M. 

SOUSA FERREIRA R. 

VALLE SKAR F. 

ROMARY M. 

LE QUILLEUC S. 

VERON F. 

ANDREU  J. 

PLISSON CH. 

LABATE  S. 

MARTINON C. 

ALONSO PENA C. 

FRADET  R. 

MORISSON D. 

RESIMONT J. 

PERRET  N. 

MONTENEGRO RC. 

GOURDAIN  CH. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

PAUTIER C. 

PAPON C. 

LEON PENATE E. 

HEURTAULT G. 

12p 5p (23) 8p 7p  

1p 3p 5p 10p 11p 10p  

3p 6p 8p (23) 6p  

3p 11p 1p 5p 3p 2p  

1p 12p (23) 8p 8p  

5p 8p 6p (23) 11p  

14p (23) 13p 5p 10p  

4p 8p (23) 10p 12p  

7p 10p 14p (23) 4p  

(23) 10p 8p 7p 4p  

7p 6p (23) 11p 12p  

(23) 6p 5p 5p 

(23) 6p 3p 2p 10p  

(23) 6p 8p 4p 4p  

(23) 9p 11p 5p 11p  

10p 9p 3p (23) 12p  

148 988 € 

146 665 € 

70 710 € 

407 889 € 

13 850 € 

72 750 € 

87 640 € 

127 490 € 

65 226 € 

3 200 € 

5 350 € 

1 550 € 

95 145 € 

61 103 € 

27 600 € 

53 215 € 

H10 

H9 

H6 

H9 

H5 

H5 

F6 

M9 

F7 

H4 

H4 

F4 

H10 

H7 

H5 

F5 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

60 

59.5 

59.5 

58.5 

58.5 

58 

57.5 

57 

56 

55.5 

54.5 

54.5 

54 

54 

52.5 

52.5 

7 

6 

12 

14 

3 

13 

16 

2 

10 

15 

5 

11 

8 

1 

4 

9 

FAVORIS : 6 – 5 – 1 – 2 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 13 – 6 – 1 – 2  

COURSE 7
Départ prévu à 

19H 00PRIX DE PAU - 16 Concurrents - Plat - 2 400 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

AKINATHOR GAME 

TARCENAY 

BOUJOC 

ATHELIA 

GRISGRISES 

FEELIN LUCKY 

DREAM WORD 

CULTURE 

MARIE D'ARGONNE 

TREIZE CHOPE 

SCHWANENSEE 

COCOA 

TERRITORIO 

LADY VALOU 

KINGS OF LEON 

CRAZYVORES 

VERON F. 

SANTIAGO D. 

SOUSA FERREIRA R. 

GUTIERREZ VAL A. 

GAVILAN Ale. 

WERLE A. 

MOUESAN H. 

LE QUILLEUC S. 

GUEDJ-GAY G. 

ROMARY M. 

SANCHEZ Gar. 

MEKOUCHE A. 

DUBORD Rom. 

GIREL Ant. 

FOULON M. 

WALDHAUSER M. 

PIEDNOEL J. 

MARTINON C. 

FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 

ALONSO PENA C. 

CHENU C. 

GUILDOUX A. L. 

MICHOT E. 

ESTRABOL A. 

PHILIPPON R. 

GUILDOUX A. L. 

HEURTAULT G. 

SABLON B. 

VENTENA ALVES A. 

PHILIPPON R. 

AVIAL SANCHEZ R. 

MARTINON C. 

2p 14p (23) 6p 5p  

9p 7p 6p 12p 9p 5p  

9p 6p (23) 8p 4p  

8p 10p (23) 3p 9p  

6p 12p (23) 12p 9p  

11p 5p 11p 13p (23)  

10p (23) 10p 2p 2p  

5p 13p (23) 11p 2p  

5p (23) 13p 6p 1p  

12p 12p 10p (23) 8p  

14p (23) 15p 15p 13p  

7p 2p 5p (23) 7p  

7p 3p (23) 15p 2p  

9p 7p (23) 11p 11p  

9p 5p (23) 13p 8p  

10p 9p 9p (23) 9p  

68 735 € 

182 156 € 

62 161 € 

33 550 € 

64 480 € 

35 250 € 

86 955 € 

54 531 € 

39 150 € 

18 925 € 

66 775 € 

46 165 € 

34 075 € 

47 685 € 

33 310 € 

13 270 € 

H9 

H9 

H6 

F5 

H8 

F5 

H8 

H8 

F7 

F5 

F7 

F7 

H6 

F5 

H6 

F5 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

60 

59.5 

59.5 

59.5 

59.5 

59 

58.5 

58.5 

57.5 

57 

56.5 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

4 

2 

6 

9 

3 

15 

12 

7 

14 

10 

8 

1 

11 

16 

5 

13 

FAVORIS : 1 – 2 – 5 – 7 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 1 – 5 – 2 – 13  

COURSE 8
Départ prévu à 

19H 32PRIX DE L'U.N.S.S. - 6 Concurrents - Plat - 1 400 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

MAY 

SILPENY 

GARMI 

ECLAT DES FLEURS 

LA PORTUGAISE 

MOONLIGHT SQUEEZE 

SEGUY V. 

MERILLE C. 

WERLE A. 

GUYON M. 

SOUSA FERREIRA R. 

GUEDJ-GAY G. 

REYNIER  J. 

GUILLEMIN  D. 

GAVILAN S. 

ROHAUT F. 

FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 

RESIMONT J. 

1p 2p 2p (23) 4p 3p  

4p 1p (23) 2p 

1p 1p (23) 12p 4p 1p  

6p 4p (23) 5p 

9p (23) 10p 4p 6p 10p 

(23) 8p 8p 9p 5p 1p  

23 791 € 

17 300 € 

32 250 € 

3 250 € 

2 300 € 

10 950 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

59 

59 

57.5 

55 

55 

54.5 

5 

6 

1 

4 

3 

2 

FAVORIS : 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 -1  


